РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2017 г                                 пос.Садовый                                         № _21

О внесении изменений в постановление

от 04.10.2012г №30 «Об утверждении перечня

 информации о деятельности

администрации  Садового  сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 9 февраля 2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом МО Садовый сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. В Перечень информации о деятельности администрации Садового сельсовета, обязательной для размещения на официальном сайте администрации Третьяковского района  внести следующие дополнения:

1.1.  Раздел V. «Информация о кадровом обеспечении органа» дополнить пунктом

	№
	Категория информации
	Периодичность размещения, сроки обновления информации

	40.1
	Предоставление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
	Ежегодно до 10 мая года, следующего за отчетным.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии с Уставом.

Глава сельсовета                                                                            А.Н. Ефимец